XVI Campeonato Cearense de Orientacao - 52 Etapa
I| Piamarta - ltaitinga/CE 6.11.2022

COFORT
I
I

Eloise Rubens Carvalho
Clube de Orientacao Coqueiro
Percurso : D Infant N

Distancia : 1600m (Desnivel 30m)
Tempo : 0:49:26 (30'54"/km)

00:04:58 83m
00:02:59 00:07:57 190m
00:04:29 00:12:26  153m
00:10:50 00:23:16  215m
00:07:47 00:31:03 155m
00:02:19 00:33:22 55m
00:06:45 00:40:07 121m
00:04:21 00:44:28  280m
00:01:45 00:46:13 74m
00:02:50 00:49:03 69m
11. Rl 00:00:23 00:49:26 56m

LoOoNoULRWNE

59'50"/km
15'42"/km
29'18"/km
50'23"/km
50'13"/km
42'07"/km
55'47"/km
15'32"/km
23'39"/km
41'04"/km

6'51"/km

Clube de Orientacao Fortaleza

1/1 0.K.
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